1
PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2016

          № 884-п

г.Нефтеюганск

Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории в районе СУ-62 города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                        от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний                      от  08.09.2016 № 60 по проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории в районе СУ-62 города Нефтеюганска, заключение о результатах публичных слушаний  от  08.09.2016 № 60 по проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории в районе СУ-62 города Нефтеюганска, администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить проект внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории в районе СУ-62 города Нефтеюганска в составе согласно приложению 1, в границах согласно приложению 2.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.А.Власова.
Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
Приложение 1

к постановлению
администрации города

от 20.09.2016 № 884-п
Состав
проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории в районе СУ-62 города Нефтеюганска
Основная часть проекта планировки территории:

I.Положения о размещении объектов капитального строительства федерального, регионального и местного  значения, о характеристиках планируемого развития территории, в том числе плотности, параметрах застройки территории,  характеристиках развития систем социального, транспортного обслуживания и инженерно-технического обеспечения, необходимых для развития территории района  СУ-62 города Нефтеюганска».

II.Чертежи проекта планировки территории в составе:

1.Разбивочный чертеж красных линий. Квартал № 33.Масштаб 1:1000.

2.Чертеж линий, обозначающих дороги, улицы, проезды, включая тротуары, пешеходные дорожки  М 1:1000.
3.1.Чертеж линий связи, объектов инженерной инфраструктуры. Масштаб 1:1000.
3.2.Чертеж объектов инженерной инфраструктуры. Дождевая канализация М 1:1000.
4.Чертёж границ зон планируемого размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, иных объектов капитального строительства  М 1:1000.
5.1.Чертеж границы зон планируемого размещения объектов местного значения. Часть 1. М 1:1000.
5.2.Чертеж границы зон планируемого размещения объектов местного значения. Часть 2. М 1:1000.
5.3.Чертеж границы зон планируемого размещения объектов местного значения. Часть 3. М 1:1000.

III.Градостроительный план земельного участка
Приложение  2
к постановлению
администрации города

от 20.09.2016 № 884-п
Схема
границ внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории в районе СУ-62 города Нефтеюганска
[image: image2.jpg]